SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2023 - ID 3910

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ENGETELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 12.721.248/0001-20;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de serviços de serralheria, com mão de
obra especializada em instalação de guarda-corpo e corrimão nas instituições educacionais, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação;
FISCAL: Ângelo Schiochet Junior – CREA-PR 97.230/D;
GESTORA: Rosana Senhuk – matricula nº 353888;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 09/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 259/2022;
PROTOCOLO: 45067/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 2.491.371,72 (dois milhões, quatrocentos e noventa e um mil, trezentos e
setenta e um reais e setenta e dois centavos);
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2023.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº135/2023 - Data: de 18 :
: de julho de 2023. : '------------------~